

PROTOKOLL

Styremøte Kongsvinger Idrettsråd

20.09.2023 - GJEMSELUND

Til stede: Anders Sønstebø, Terje Risberg, Hilde Vrangsgen og Roger Granseth

Forfall: Rolv Werner Erichsen, Heidi Thoner, Tanja Karpow, Arne Hansen og Karianne Holgersmoen

Ikke møtt: Ingen

SAK 41/23 - MØTE MED KIL FRIIDRETT

Det ble avviklet møte med representanter for KIL Friidrett

Vedtak: *Referat fra møtet vedlegges protokollen.*

SAK 42/23 - PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE

Protokollen var sendt ut tidligere.

Vedtak: *Protokollen ble godkjent og undertegnet av de som var til stede.*

SAK 43/23 - TEMAKVELD

Styret drøftet en mulig temakveld ut fra skisserte tanker i forrige styremøte og undersøkelser foretatt i etterkant.

Vedtak: *Det er vanskelig å finne temaer vi er sikre på at vil fenge idretten, til en kostnad som ligger innenfor våre rammer. Vi legger derfor tiltaket «på is», men er beredt til å ta opp igjen saken om det dukker opp en god idé med en kostnad vi kan forsvare.*

SAK 44/23 - OPPFØLGINGSMØTET MED KOMMUNEN.

Styret drøftet hvilke saker som vi ønsker å ta opp på oppfølgingsmøtet med kommunen i oktober.

Vedtak: *Roger forhåndsorienterer kommunens representanter om at vi ønsker en orientering om status for skianlegget på Sæter og utvikling av Gjemselund. Videre ønsker vi orientering om prosessen for politisk behandling av kommunens budsjett for 2024, en orientering om eventuelle nye søknader om spillemidler og en orientering om utviklingen i bruk av kontingent- og utstyrskassa.*

SAK 45/23 - KONGSVINGER FORTRESS.

Vi er gjennom kopi av korrespondanse mellom klubben og Innlandet Idrettskrets gjort oppmerksom at idrettslaget ikke oppfyller alle betingelser for medlemskap i NIF, og at de må gjøre tiltak for å tilpasse seg. Vi drøftet i hvilken grad vi skal engasjere oss vis a vis klubben.

Vedtak: *Roger snakker med idrettskretsen og sender eventuelt e-post til Kongsvinger Fortress med forespørsel om det er noe vi kan bistå dem med i denne sammenheng.*

SAK 46/23 - «SOLIDARITETSFOND»

Vi er som følge av forespørsel fra Golf Grønn Glede v/Claus Mæland blitt kjent med at enkelte idrettskretser/idrettsråd har bidratt til at de en del steder er etablert klubbinterne «Solidaritetsfond» som skal sikre at ikke barn og unge faller utenom idretten av økonomiske årsaker. Styret drøftet om dette er noe vi skal se nærmere på.

Vedtak: *Vi foretar noen nærmere undersøkelser rundt hva som er etablert andre steder, og drøfter også dette med Innlandet Idrettskrets. Vi vurderer ut fra dette om det er en sak vi ønsker å fremme på vårt neste årsmøte.*

SAK 47/23 - EVENTUELT / INFORMASJONSSAKER

- Driftstilskuddet fra kommunen er mottatt.
- Idrettskretsene Innlandet, Viken og Vestfold og Telemark lanserer et nytt prosjekt etter innvilget støtte fra Sparebankstiftelsen DnB. Det arrangeres webinar tirsdag 26. med mer informasjon om prosjektet.
- Roger har fanget opp at rideklubben har startet Spleis-innsamling til ny utebelysning, og har i den anledning sendt klubben informasjon om «Grønt lys for idretten».
- Kongsvinger Bueskytterklubb sine utøvere gjorde en strålende NM-innsats i ulike grener og klasser over to helger. Idrettsrådet har pr. e-post gratulert klubben med resultatene.

Vedtak: *Informasjonen tas til orientering.*

Kongsvinger,

Roger Granseth

Anders Sønstebø

Hilde Vrangsagen

Terje Risberg

**REFERAT FRA MØTE MELLOM
KONGSVINGER IDRETTSRÅD OG KIL FRIIDRETT
20.09.2023**

Til stede fra KIL Friidrett:
Ole Kenneth Olsen og Torgrim Finsrud

Til stede fra idrettsrådet:
Anders Sønstebø, Terje Risberg, Hilde Vrangsgen og Roger Granseth

Aktiviteten i KIL Friidrett har tatt seg noe opp, spesielt blant de yngste. Løping inkl. hekk, er mest populært (kanskje takket være Ingebrigtsen og Warholm). Det er mindre aktivitet i tekniske øvelser. En utøver hevdet seg bra i UM i år, Martin Holtet.

Klubben har faste treningstider på Skansesletta om sommeren, og i Marikollen skole om vinteren (har ønsket seg timer i KUSK-hallen).

De har arrangert 4 friidrettsstevner i sommer. Det leies inn bistand til dette, samt at en del av klubbens egne pensjonister bidrar.

Klubben har utfordringer med å skaffe trenere, og det er også noe begrenset dugnadsvilje. Mye av arbeidet faller på leder og nestleder. Klubben stod i fare for å bli lagt ned våren 2022, og dagens styre har brukt tid på å systematisere interne rutiner og digitalisering. Det vil da være enklere for andre å gå inn i funksjoner, og man ønsker å få inn nye krefter i klubben.

Det var et svakt økonomisk resultat i 2022, og det er gjort en ekstraordinær innsats med skiltreklame på Skansesletta i år slik at man får et bedret resultat. Skiltreklame er hovedinntektskilden. Det er litt uklart hva som finnes av avtale med kommunen som anleggseier, når det gjelder skiltreklame. Dette kan det være greit å avklare om det igjen skulle bli aktivitet i Kongsvinger Fortress som også var bruker av anlegget.

Klubben har også betalt en årlig sum til kommunen som de nå er ferdig med. Det er ukjent for dagens styre hva som er utgangspunktet for denne avtalen.

Utstyr oppbevares i to ulike rom. Konkurransestyret er det kun KIL Friidrett som har tilgang til, mens annet utstyr også kan benyttet av skolen. Man ser positivt på at skolen benytter anlegget og utstyret, da dette kan skape interesse for friidrett.

KIL Friidrett ønsker seg flombelysning på anlegget og ikke minst tilgang til vann. Det er i dag ikke mulig for en utøver å få fylt opp en vannflaske i forbindelse med trening og stevner.

Idrettsrådet foreslår at klubben tar dette opp i brev til kommunen med kopi til idrettsrådet.

Flombelysning er nok en langsiktig prosess som eventuelt må inn i langsiktig kommunal investeringsplan, men det burde være mulig å finne en løsning på tilgang på vann, f.eks. gjennom utekran eller garderobetilgang på skolen/idrettshallene.

Flombelysningen kan med fordel gjøres til et regionalt prosjekt dersom idrettslag fra andre kommuner eller kommunene kan gå sammen. Det utløser mer spillemidler og kostnader fordeles på flere. Kanskje kan friidrettsanlegget utvikles til et regionalt anlegg?

KIL Friidrett ønsker å bistå til å komme i gang igjen med Kongsvinger-karusellen som har vært i bedriftsidrettens regi. Alternativt kan de tenke seg å ta over karusellen. Idrettsrådet retter en henvendelse til Jan Erik Sundt, som er soneleder for bedriftsidretten i Kongsvinger, om dette.

Idrettsrådet informerte om sitt arbeid vis a vis kommuneadministrasjonen og politikerne. Vi var blant annet innom samarbeidsavtalen med kommunen som etter siste revidering gir oss talerett i kommunestyret ved saker som berører idretten i Kongsvinger. Vi gir også skriftlige innspill på alle saker som berører idretten i Kongsvinger, herunder også kommunedirektørens forslag til kommunebudsjett og langtidsplan.

Idrettsrådet har forsøkt å påvirke alle politiske partier i Kongsvinger til å ivareta idretten i sine partiprogram foran årets valg. Vi ser at det nå er stort politiske flertall for at «gratisprinsippet» for barn- og ungdoms bruk av kommunale idrettsanlegg skal opprettholdes de neste 4 årene, og vi tror også at kontingent- og utstyrs-kassa blir opprettholdt.

Vi har p.t. til behandling i kommunen en anmodning om en avtale om kommunal forskuttering av spillemidler til idrettslag som har fått sin søknad godkjent i fylket. Dette skal til politisk behandling i høst.

Idrettsrådet har et årlig oppfølgingsmøte med representanter fra kommunens administrasjon.